
Cena (bez DPH): 

99 Kč
Cena (s DPH): 

120 Kč

Arcade vidlička jídelní 20,8 cm

Popis produktu

Arcade Stone finishing jídelní vidlička z nerezové oceli 18/10 ozdobí vaše stoly a díky kvalitnímu materiálu také dlouho vydrží. Nerezová ocel je

určena pro potravinářství a 18 % chromu a 10 % niklu zaručuje lesk i vysokou odolnost.  Nemusíte ji ani leštit, protože na ní nezůstávají žádné

kapky ani šmouhy. Vidličku samozřejmě můžete umýt v myčce.

Vidlička jídelní 20,8 cm

Arcade Stone finishing vidlička jídelní 20,8 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel Délka: 20,8 cm Tloušťka: 3,5 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití

vidličky Napichování jídla. Kolekce Arcade Stone finishing

Kolekce Arcade Stone finishing se vrací ke kořenům. Přebírá jednoduchý elegantní tvar původní kolekce Arcade, ale zároveň se odlišuje svým

povrchem, který se vyrábí speciální mechanickou metodou a připomíná tak kámen. Její design stejně jako kámen symbolizuje pevnost a

odolnost.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1620-1-S

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

